
令和 6 年 5 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ケアマックスコーポレーション 

高知県高知市上町二丁目６番９号 

 

ユニ・チャーム商品 納期遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度ユニ・チャーム株式会社のシステムトラブルにより、商品納期遅延が発生し

ておりますため下記の通りご案内を申し上げます。 

 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

・対象商品 

ユニ・チャームの全商品 

 

・遅延理由について 

ユニ・チャーム株式会社におけるシステムトラブル及び大幅な需要増による欠品により、

通常納期よりも遅延が発生しております。 

 

 


